

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**Østjysk Firmafrugt ApS**  
Langelinieparken 18, 2. tv  
8000 Aarhus C

**CVR-nr: 35 41 73 89**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

**(9. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/4 2023

---

Dirigent  
Søren Morten Vindfeldt



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Østjysk Firmafrugt ApS Langelinieparken 18, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 41 73 89
	Stiftet: 23. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Morten Vindfeldt, formand Johnny Michael Boilesen
<b>Direktion</b>	Johnny Steen Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, engros og detail bl.a. med frisk frugt af enhver art og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets modtagne lønkompensation og omkostningsgodtgørelse ifm. Covid-19 er til dels krævet tilbagebetalt af Erhvervsstyrelsen. Beløbene indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter med 104 TDKK.

Årets udvikling og resultat er, ud over ovenstående, som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>376.077</b>	<b>444.733</b>
2 Personaleomkostninger	-314.960	-414.091
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>61.117</b>	<b>30.642</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
Andre finansielle omkostninger	-5.276	-2.393
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>55.857</b>	<b>28.249</b>
3 Skat af årets resultat	-10.670	-3.754
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>45.187</b>	<b>24.495</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-254.813	24.495
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>45.187</b>	<b>24.495</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.999	210.423
Selskabsskat	0	8.238
Andre tilgodehavender	8.254	503.103
<b>Tilgodehavender</b>	<b>96.253</b>	<b>721.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>614.777</b>	<b>156.881</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>711.030</b>	<b>878.645</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>751.030</b>	<b>878.645</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-56.749	198.065
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>93.251</b>	<b>348.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.315	137.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Selskabsskat	4.670	0
Anden gæld	545.377	392.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.417	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>657.779</b>	<b>530.580</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>657.779</b>	<b>530.580</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>751.030</b>	<b>878.645</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet er i regnskabsåret anmodet om at returnere lønkompensation og omkostningsgodtgørelse ifm. Covid-19 på i alt 104 TDKK. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	294.733	397.192
Andre omkostninger til social sikring	20.227	16.899
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>314.960</b>	<b>414.091</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	10.670	3.762
Regulering af tidligere års skat	0	-8
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.670</b>	<b>3.754</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Leasingforpligtelse udgør pr. 31/12 2022 17 TDKK.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
